
 www.boecker-group.com  

Jeřáby na přívěs

VAŠE  
CESTA

VZHŮRU
VYUŽIJTE VŠECH MOŽNOSTÍ

www.topkarmoto.cz



 www.boecker-group.com   2 www.topkarmoto.cz



   moc.puorg-rekceob.www 3

10
LET

B
ÖCKER

Z Á R U K A

Mistrovsky provedená práce –

a hned je vidět ten rozdíl!

Mimořádně stabilní stožárový profil
 � Dokonale přesné práce díky maximální pevnosti profilů a jejich odolnosti vůči zkroucení

 � Neobyčejně dlouhá životnost a trvalá hodnota díky průchodnému stožárovému profilu

 � Neperforovaný stožár na taženém a tlačeném pásu pro zajištění maximální stability

 � Bezešvá nepřístupná místa zaručující minimální náklady na údržbu

 � Uzavřený profil bránící vniknutí cizích těles

 � Více než 25letá zkušenost s výrobou hliníkových jeřábů

Přesné teleskopické vysouvání a zasouvání 
při zatížení
 � Jemné teleskopické vysouvání a zasouvání i při velkém zatížení díky promyšlenému 

řídicímu a stožárovému systému

 � Plynulé zasouvání a vysouvání dokonce i u ploše postaveného stožáru, a to díky použití 

válečkových řetězů a hydraulických válců pro práce na velice úzkém prostoru

 � Odpadají problémy s protaženým lanem, jaké bývaly u zastaralé techniky teleskopického 

vysouvání a zasouvání lana, což přináší trvale nižší náklady na údržbu a provoz

 � Maximální flexibilita a bezpečnost při provádění jakéhokoliv úkolu

Dlouhá životnost bez kompromisů
 � Spolehlivé komponenty od známých výrobců a servis po celém světě

 � Prokázané testy trvalého zatížení teleskopických a podpěrných válců i kluzných lišt 

a ocelových lan

 � Biologicky odbouratelný hydraulický olej s mimořádně dlouhou životností a minimálními 

náklady na údržbu

 � Unikátní záruka po dobu až 10 let na stožárovou sestavu a po dobu až 5 let na celé 

zařízení

 � Maximální zachování hodnoty a maximálně bezpečná investice

Přesné rádiové dálkové ovládání
 � Odolný rádiový ovládač s grafickým displejem od předního světového výrobce  

(HBC-radiomatic)

 � Jednoduché a přehledné zobrazení provozních situací pomocí piktogramů pro maximálně 

intuitivní a bezpečnou obsluhu jeřábu

 � Aktivní pomocník upozorňující obsluhu jeřábu např. při dosažení koncového spínače  

nebo zobrazením údaje maximálního dosahu při montáži

 � Včasné zobrazení stavu paliva v nádrži a intervalů údržby na displeji

 � Sériově zabudovaná funkce diagnostiky na displeji rádiového ovladače

 � Efektivní obsluha jeřábu díky možnosti řídit několik funkcí jeřábu najednou 

bez zdržujícího přepínání

www.topkarmoto.cz

Žádné děrování na taženém a tlačeném pásu pro zajištění maximální stability

řídícímu a stožárovému systému

Odpadají problémy s povoleným lanem, jaké bývaly u zastaralé techniky teleskopického

Žádné svary na nepřístupných místech zaručující minimální náklady na údržbu



 www.boecker-group.com   4

 § 25 %

SPS řídicí jednotka pro maximální bezpečnost
 � Vysoce moderní řídicí jednotka se stará o provedení dokonale jemných a přesných pohybů 

bez vibrací

 � Automatické uvolnění maximálního pracovního prostoru v závislosti na poloze podpěr 

a zavěšeném břemenu zaručuje bezpečnost při práci

 � Připojitelný omezovač úhlu natočení za účelem vymezení pracovního prostoru např. 

v případě použití jeřábu v blízkosti napěťových kabelů 

 � Možnost volby zrychleného a plíživého chodu podle aktuální pracovní situace

 � Dvojité bezpečnostní vybavení – dva oddělené bezpečnostní okruhy se navzájem moni-

torují a zaručují tak maximální bezpečnost při práci

 � Koncepce celkové bezpečnosti s certifikací od TÜV Süd

Nejvýkonnější pohon
 � Varianta s benzínovým motorem Honda, nebo s dieselovým motorem Yanmar (oba 15,5 kW)

 � Zvednutí maximálního zatížení je možné kdykoliv díky optimálnímu snižování výkonu

 � Ovládání několika funkcí jeřábu najednou umožňuje rychlé provedení pohybů

 � Nízká spotřeba při konstantně vysoké výkonové rezervě za všech provozních situací

 � Nízké emise hluku díky nejmodernější technice motoru

 � Snadný přístup ke všem komponentám za účelem provedení jejich údržby zaručuje 

nízké provozní náklady

Výkonný hnací mechanismus
 � Optimálně rozvržené zatížení terénu např. i na trávnících, dlažebních kostkách atd. 

je zaručeno díky sériově zabudované tandemové nápravě

 � Malé opotřebení pneumatik díky osvědčené technologii ozubeného pohonu

 � Zásluhou výkonných hydraulických motorů lze bez problémů překonávat sklony až do 25 %

 � Zaručení nulového přetížení náprav a opěrného kola i za nejnepříznivějších podmínek 

panujících na staveništi a provádění jízdních pohybů v nejtěsnějším možném prostoru

 � Velice jemné seřízení přepínacího pohonu pomocí ovládací páky nebo rádiového ovladače 

umožňuje projet jeřábem i úzkými vchody

Stabilní podpěrný systém
 � Otočné podpěry z vysoce pevnostní jemnozrnné konstrukční oceli pro maximální stabilitu 

a bezpečnost proti převrhnutí

 � Stabilní hydraulický válec pro plynulé výškové vyrovnání, velký zdvih podpěr zaručuje 

vysokou světlou výšku

 � Díky zdvihu podpěr není žádný problém použít jeřáb např. i v polohách na svahu

 � Stabilní a bezúdržbový otočný mechanismus zaručuje nízké náklady na údržbu

 � Podpěrné desky bezpečně uložené na jeřábu, které lze kdykoliv rychle sejmout

 � Odolná LED blikající světla pro snadné zabezpečení místa použití jeřábu jsou bezpečně 

integrována do podpěr

Plně variabilní podpěry
 � Plně variabilní podepření každé jednotlivé podpěry jeřábu umožňuje flexibilní použití 

a optimální geometrii při montáži

 � Vzhledem k malé potřebě místa (poloměr otáčení) je například možné použít jeřáb 

i na silnici s nepřetržitým provozem

 � Bez problémů je možné provádět pohyby i za mimořádně ztížených poměrů na staveništi 

a u překážek

 � Funkce automatického vyrovnání zaručuje rychlou a bezpečnou montáž jeřábu jen 

s pomocí rádiového ovladače

 � Maximální bezpečnost proti převrhnutí za jakéhokoliv počasí díky uzavřenému konceptu 

bezpečnosti

Max. dosah otáčivosti při maximálním podepření
Dosah otáčivosti při variabilním podepření (příklad)

www.topkarmoto.cz



 www.boecker-group.com   5

Komfortní obsluha jeřábu až do krajních poloh
 � „Uvíznutí“ břemene není možné v žádné poloze díky nejmodernější řídicí technice SPS

 � Měkký rozběh všech funkcí jeřábu v kterékoliv pracovní situaci zajišťuje maximální 

komfort při obsluze jeřábu

 � Přesné řízení všech funkcí jeřábu za všech podmínek jeho použití usnadňuje obsluhu 

jeřábu

 � Vysouvací výložníky se senzoricky monitorovaným omezením nosnosti odstraňují 

nepříjemné zasouvání spirálových kabelů

Maximální dosah
 � Přesné složení břemene např. i na odvrácené straně střechy je možné díky přesnému 

ovládání jeřábu a stabilní stožárové technice

 � Maximální dosah až na odvrácenou stranu střechy umožňuje provést pohyby jeřábem 

efektivně bez nutnosti jeho přemísťování

 � Mimořádně výkonný i při středním a velkém zatížení

 � Výkonná brzda otočného mechanismu chrání celou konstrukci před přetočením, dokonce 

i při vysokém zatížení větrem a nejvyšším dosahu

Promyšlená plošinová technika
 � Vysoká nosnost 250 kg (2 osoby + materiál)

 � Snadná montáž, bezproblémový nástup do jeřábu

 � Nejkratší možné časy pro namontování nástavbových dílů bez použití nástrojů díky 

systému EasyLock

 � Automatické vyrovnávání pracovního koše se stará o komfort při práci

 � Samostatný hnací motor není nutný díky použití palubního elektrického vybavení –  

žádné další emise, více místa a maximální bezpečnost provozu 

 � Rychlé přemístění, protože pracovní koš může při přesunech zůstat namontován

 � Pracovní koš v otáčivém provedení pro použití i za těžko přístupných okolností

 � Napájení pracovním proudem 230 voltů v koši

Ekologický přístup k životnímu prostředí 
pamatující na budoucí generace
 � Biologicky odbouratelný hydraulický olej s mimořádně dlouhou životností a nejnižší 
třídou ohrožení vod

 � Nejmodernější technika motoru s maximální účinností spalování zaručuje optimální 
dodávaný výkon při snížené spotřebě paliva a oleje, ale i vynikající hodnoty škodlivin 
ve výfukových plynech

 � Vysoce účinné ventilátory chlazení generují díky zvýšené propustnosti vzduchu nižší 
úroveň hluku

 � Motory jeřábů na přívěs od firmy Böcker dodržují ty nejpřísnější celosvětově platné 
předpisy pro výfukové plyny

Bohaté příslušenství
 � Maximální variabilita – vhodné příslušenství k jeřábu pro jakékoliv použití

 � Kvalitní lehká konstrukce z hliníku umožňuje nejvyšší možnou nosnost a dosah

 � Drapáky pro střešní tašky a rozdělovače tašek v nejrůznějších provedeních

 � Sklápěcí korby a paletové vidlice v různých velikostech

 � Příslušenství k jeřábům Böcker vám zaručí vysoce účinné pracovní postupy

www.topkarmoto.cz



 www.boecker-group.com   6

kg 800kg25,00m

620°

Hliníkový jeřáb na přívěs AHK 25 / 800

Pracovní diagram jeřábu Technické údaje

Maximální nosnost [kg] 800

Maximální délka výložníku  [m] 25,00

Pracovní výška k výložníku [m] 20,00

Vysouvací výložník [m] 3,85 až 6,00

Nosnost výložníku [kg] 800 / 250

Úhel teleskopického ramena cca [stupňů] 85

Úhel výložníku cca [stupňů] mech. 135 / 150 / 165

Rychlost háku cca [m/min] 45

Podpěra oboustranná max. d x š [m] 5,20 x 5,20

Podpěra jednostranná max. d x š [m] 6,80 x 3,65

Rozměry vozidla d x š x v [m] 8,50 x 2,20 x 2,55

Celková povolená hmotnost [kg] 2 850

vytažený výložník

zasunutý výložník

rádiový 
ovladač

www.topkarmoto.cz



 www.boecker-group.com   7

kg 1 200 kg26,50 m

620°

Hliníkový jeřáb na přívěs AHK EASYLINE

Pracovní diagram jeřábu Technické údaje

Maximální nosnost [kg] 1 200

Maximální délka výložníku  [m] 26,50

Pracovní výška k výložníku [m] 22,00

Vysouvací výložník [m] 4,30 až 7,00

Nosnost výložníku [kg] 1 200 / 300

Úhel teleskopického ramena cca [stupňů] 85

Úhel výložníku cca [stupňů] mech. 135 / 150 / 165

Rychlost háku cca [m/min] 40

Podpěra oboustranná max. d x š [m] 5,40 x 5,40

Podpěra jednostranná max. d x š [m] 7,30 x 3,75

Rozměry vozidla d x š x v [m] 9,00 x 2,20 x 2,60

Celková povolená hmotnost [kg] 3 500
vytažený výložník
zasunutý výložník

rádiový 
ovladač

www.topkarmoto.cz



 www.boecker-group.com   8

kg 1 400 kg30,00 m

620°

Hliníkový jeřáb na přívěs AHK 30 / 1400

Pracovní diagram jeřábu Technické údaje

Maximální nosnost [kg] 1 400

Maximální délka výložníku  [m] 30,00

Pracovní výška k výložníku [m] 22,00

Vysouvací výložník [m] 4,80 až 9,10

Nosnost výložníku [kg] 1 400 / 300 / 250

Úhel teleskopického ramena cca [stupňů] 85

Úhel výložníku cca [stupňů] mech. 135 / 150 / 165

Rychlost háku cca [m/min] 55

Podpěra oboustranná max. d x š [m] 5,40 x 5,40

Podpěra jednostranná max. d x š [m] 7,30 x 3,75

Rozměry vozidla d x š x v [m] 9,00 x 2,20 x 2,60

Celková povolená hmotnost [kg] 3 500

vytažený výložník
zasunutý výložník

rádiový 
ovladač

www.topkarmoto.cz



 www.boecker-group.com   9

kg 1 500 kg30,00 m

620°

Hliníkový jeřáb na přívěs AHK 30 / 1500

Pracovní diagram jeřábu Technické údaje

Maximální nosnost [kg] 1 500

Maximální délka výložníku  [m] 30,00

Pracovní výška k výložníku [m] 22,00

Vysouvací výložník [m] 4,80 až 9,10

Nosnost výložníku [kg] 1 500 / 350 / 250

Úhel teleskopického ramena cca [stupňů] 85

Úhel výložníku cca [stupňů] hydraulicky 0 – 160

Rychlost háku cca [m/min] 60

Podpěra oboustranná max. d x š [m] 5,40 x 5,40

Podpěra jednostranná max. d x š [m] 7,30 x 3,75

Rozměry vozidla d x š x v [m] 9,20 x 2,30 x 2,60

Celková povolená hmotnost [kg] 3 500

vytažený výložník
zasunutý výložník

rádiový 
ovladač

www.topkarmoto.cz



 www.boecker-group.com   10

kg 2 400 kg36,00 m

620°
29m

Ausleger ausgezogen / Hijsarm uitgetrokken / Tubes de la flèche sortiés / Boom extended 
Ausleger eingeschoben / Hijsarm ingeschoven / Tubes de la flèche rentres / Boom retracted

14
00

 k
g

40
0 

kg

 

20
0 

kg

12
00

 k
g

26

26

34

32

50
0 

kg

30
0 

kg

25
0 

kg

10
0 

kg

24

24

2220

222018

18 2816

 0

 2

 6

 8

10

12

14

16

18

20

22

 4

2 1412108640

1614121086420 28

24

26

28

80
0 

kg

30

15
00

 k
g

10
00

 k
g

mit Auslegerverlängerung / met verlengstuk voor jib / avec rallonge de gibe / with boom extension

2400 kg

2000 kg

1800 kg

1600 kg

Hybridní jeřáb na přívěs AHK 36 / 2400

Pracovní diagram jeřábu Technické údaje

Maximální nosnost [kg] 1 500 (příp. 2 400)

Maximální délka výložníku  [m] 30,00

Pracovní výška k výložníku [m] 22,00

Vysouvací výložník [m] 4,80 až 9,10

Nosnost výložníku [kg]
2 400 /1 500 / 800 / 500 / 
(250) 

Úhel teleskopického ramena cca [stupňů] 85

Úhel výložníku cca [stupňů] hydraulicky 0 – 165

Rychlost háku cca [m/min] 60

Podpěra oboustranná max. d x š [m] 5,40 x 5,40

Podpěra jednostranná max. d x š [m] 7,20 x 3,60

Rozměry vozidla d x š x v [m] 9,13 (7,03) x 2,05 x 2,83

Celková povolená hmotnost [kg] 3 500

vytažený výložník
zasunutý výložník

NOVINKA

s možností prodloužení výložníku

rádiový 
ovladač

www.topkarmoto.cz

34,00 (příp. 36,00)

4,50 až 11,05 (příp. 13,05)



 www.boecker-group.com   11

Maximální výkon díky inovacím
Stožárová sestava
 � Nejmodernější ocelová/hliníková hybridní stožárová technologie

 � Použití oceli o zvlášť vysoké spolehlivosti s extrémně vysokou pevností a speciálních 

slitin hliníku

 � Kombinace těchto materiálů a optimalizované vyladění podvozku se stožárovou sestavou 

umožňují maximální flexibilitu a dosažení jedinečných hodnot výkonu, pokud se týká 

dosahu, nosnosti, pevnosti stožáru, komfortu při obsluze a bezpečnosti

 � Plynulé zasouvání a vysouvání díky hydraulickému válci je kdykoliv možné i při zatížení

 � Vnitřní vedení energie

Multiflexová podpěra
 � Otočné a sklopné podpěry 

 � Je možné bezproblémové otáčení přes překážky

 � Vyrovnávání podpěr ve směru zatížení pro dosažení optimálního dosahu

 � Malá odstavná plocha a optimální přizpůsobení konkrétní situaci umístění jeřábu  

díky 256 různým možnostem nastavení podpěr

 � Vyrovnání nerovností terénu bez podložení je možné až do výšky 50 cm

 � Pohodlné ovládání podpěr prostřednictvím rádiového ovladače

 � Podpěrné desky bezpečně uložené na jeřábu

 � Automatická vyrovnávání

Řídicí jednotka EHSC
 � Rychlá řídicí jednotka SPS v 32bitové technice se 150 MHz

 � Automatické uvolnění maximálního pracovního prostoru v závislosti na poloze podpěr 

a zavěšeném břemenu

 � Měkký rozběh řídicích funkcí v kterékoliv pracovní poloze zajišťuje provedení pohybů 

jeřábu bez vibrací

 � Zabezpečení protaženého lana a monitoring lanových navijáků

 � Koncept celkové bezpečnosti s certifikací DEKRA

 � Rádiový ovladač s plně grafickými displeji a intuitivním ovládáním přes Jog-Shuttle

 � Plně automatická funkce najetí do přepravní polohy

Otočná oj
 � Je možné snadné otáčení oje, díky tomu je snížena celková délka z 9,13 m na pouhých 7,03 m

 � Odpadá zdržující demontáž součástek

 � Zvlášť kompaktní rozměry při posuvech 

 � Výrazné zmenšení odstavné plochy v místě použití jeřábu

 � Stabilní opěrné kolečko

www.topkarmoto.cz

Automatické vyrovnávání



 www.boecker-group.com    www.boecker-group.com  

Böcker – made in NEJHUSTĚJI POKRYTÁ 
SÍŤ SERVISNÍCH SLUŽEB 
V EVROPĚ

Niederlassung Nord
Farmers Ring 8 • D-25337 Koelln-Reisieck
Tel.  +49 (0) 41 21 / 57 10 00 
Fax +49 (0) 41 21 / 57 10 01 
E-mail nlnord@boecker-group.com

Niederlassung Ost
Freiheit 20 - 21 • D-13597 Berlin-Spandau 
Tel. +49 (0) 30 / 3 39 39 04-0
Fax  +49 (0) 30 / 3 39 39 04-29
E-mail  nlost@boecker-group.com

Niederlassung Mitte
Kasseler Str. 62 • D-34277 Fuldabrück
Tel.  +49 (0) 5 61 / 5 85 58 50-0 
Fax  +49 (0) 5 61 / 5 85 58 50-29
E-mail  nlmitte@boecker-group.com

Niederlassung Süd-West
Bussardstr. 16 • D-68753 Waghäusel 
Tel. +49 (0) 72 54 / 9 58 85-0
Fax +49 (0) 72 54 / 9 58 85-29
E-mail nlsuedwest@boecker-group.com

Niederlassung Süd
Kirchweg 4 • D-82239 Alling 
Tel.  +49 (0) 81 41 / 88 86 01 
Fax  +49 (0) 81 41 / 5 37 27 07
E-mail  nlsued@boecker-group.com

Böcker Maschinenwerke GmbH
Lippestraße 69 -73 • D-59368 Werne 
Tel.  +49 (0) 23 89 / 79 89-0 
Fax  +49 (0) 23 89 / 79 89 -90 00 
E-mail  info@boecker-group.com

u
n

ic
o

rn
-a

g
en

tu
r.

d
e 

10
.1

5 
D

E

www.topkarmoto.cz www.boecker-group.com    www.boecker-group.com  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Böcker Maschinenwerke GmbH
Lippestraße 69 -73 • D-59368 Werne 
Tel.  +49 (0) 23 89 / 79 89-0 
Fax  +49 (0) 23 89 / 79 89 -90 00 
E-mail  info@boecker-group.com

Obchodní a servisní zastoupení pro ČR:
TopKarMoto s.r.o.
Sídlištní 22
CZ - 564 01 Dlouhoňovice
Tel.:          + 420 465 381 281
Fax:         + 420 465 381 284
Mob.:    + 420 734 150 683
E-mail:  topkarmoto@topkarmoto.cz
Web:      www.topkarmoto.cz

Obchodní a servisní zastoupení pro SR:
ŽIVA SK s.r.o.
Kolárovská cesta 786
SK - 946 14 Zemianská Olča
Tel.:          + 421 357 896 600
Mob.:    + 421 905 878 439
E-mail:  info@ziva-sk.sk
Web:      www.ziva-sk.sk


